R04576 ITSON 05/10/2023 9:44:48
Registro de pagos autom C/P Pag - 1
Ne de batch 1852439
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845
Pago Dir Nbre Mens;j de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Ndmero  Fch Ndmero Tp Ndmero Cia Nuamero
508924 04/10/2023 85000212 GARATUZA PAYAN, JAIME PP 565 001 00090 6,000.00 0852450
Importe de pag 6,000.00
508925 04/10/2023 85000837 CASTRO QUIROA, LUIS ADRIAN PP 567 001 00090 12,000.00 052456
PP 51353 001 00001 16,590.00 0S234455
Importe de pag 28,590.00
508926 04/10/2023 89003186 RONQUILLO ROBLES, MARCO RENE PV 414250 001 00001 2,000.00 05234441
Importe de pag 2,000.00
508927 04/10/2023 89004009 GUERRERO VALDEZ, XIMENA NATALIA PP 51352 001 00001 34,000.00 085234453
Importe de pag m
508928 04/10/2023 89004095 PEREZ PRATT, OMAR IVAN PP 566 001 00090 1,400.00 082455
Importe de pag m
Impte tot de pagos introducidos m

N° total de pagos introducidos
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4/10/23, 16:26 Reporte Grupos Pagos Mixtos

BBVA

Fecha de consulta 04/10/2023 5:26:37 PM Contrato 00326011
Nombre del Cliente INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA
BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias
Consulta
Datos del lote
Descripcion: 109165 Numero de registros: 5
Fecha de Creacion: 04/10/2023 Fecha de aplicaciéon: 04/10/2023
Folio: 517980 Estado: Operado Importacion
Registros del grupo
No Rechazados en Cancelados
Operados(OP): 5 operados(NO): 0 validacion (I'\l;c\:l)y 0 (CU): 0
Importes por divisa de cargo
MXP: 71,990.00 usD: 0.00 EUR: 0.00
Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)
uUsD: 0.00 EUR: 0.00 CAD: 0.00
GBP: 0.00 JPY: 0.00 SEK: 0.00
CHF: 0.00
Resumen del grupo
Traspaso entre Cuentas Propias Pago a Terceros
Mismo Banco: 0 Mismo Banco: 1
Interbancarias: 0 Interbancarias: 4
Convenio CIE: 0
Internacionales: 0
Detalle
Tipo de Cuenta de S, Referencia
No. L . Cuenta de depdsito  Banco destino Monto Motivo / Referencia Divisa cuenta de Disponibilidad .. Estado Descripcion
operacién  retiro e numérica
deposito
OMAR IVAN
1 PTC 0165531845 1517346501 BBVA 1,400.00 Pagos ITSON MXP PEREZ OP
PRATT
GARATUZA
2 PSC 0165531845 021767060521688467 HSBC 6,000.00 Pagos ITSON MXP PAYAN MISMO DIA 0041023 OP
JAIME
CASTRO
3 PSC 0165531845 014767200109445857 SANTANDER 28,590.00 Pagos ITSON MXP EJGJg(OA MISMO DIA 0041023 OP
ADRIAN
RONQUILLO
4 PSC 0165531845 014767606183123469 SANTANDER ~ 2,000.00 Pagos ITSON Mxp ROBES  MISMODIA 0041023  OP
RENE
GUERRERO
5 PSC 0165531845 021767065546287712 HSBC 34,000.00 Pagos ITSON MXP yDEL MISMODIA 0041023 OP
NATALIA
BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx

(ESORERIA ITSON
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Ndmero de transaccién de Adobe Acrobat Sign: CBJCHBCAABAAWPKObd3L4ZFLNTeBXC

R5504576 Instituto Tecnologico de Sonora 09/10/2023 9:1.7:46
ag -
Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia
ub uD
Firmado electrénicamente 2023-10-04 04:2
N° de batch Grupo de Pago 109165 gperalta@itson.edu.mx
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845 Cbe.Interbancaria 012760001655318458  D01422050300.11121 .00301004 INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Pago Dir Nbre Mensj de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Fch Namero Tp Ndmero Cia Namero
04/10/2023 85000212 GARATUZA PAYAN, JAIME PP 565 001 00090 6,000.00 052450
Cuenta: 6052168846 Clabe interbancaria 021767060521688467 Importe de pag 6,000.00
HSBC
04/10/2023 85000837 CASTRO QUIROA, LUIS ADRIAN PP 567 001 00090 12,000.00 0S2456
PP 51353 001 00001 16,590.00 0S234455
Cuenta: 20010944585 Clabe interbancaria 014767200109445857 Importe de pag 28,590.00
SANTANDER
04/10/2023 89003186 RONQUILLO ROBLES, MARCO RENE PV 414250 001 00001 2,000.00 08234441
Cuenta: 60618312346 Clabe interbancaria 014767606183123469 Importe de pag 2,000.00
SANTANDER
04/10/2023 89004009 GUERRERO VALDEZ, XIMENA NATALIA PP 51352 001 00001 34,000.00 0S234453
Cuenta: 6554628771 Clabe interbancaria 021767065546287712 Importe de pag 34,000.00
HSBC
04/10/2023 89004095 PEREZ PRATT, OMAR IVAN PP 566 001 00090 1,400.00 0S2455
Cuenta: 1517346501 Clabe interbancaria 012770015173465018 Importe de pag 1,400.00
BBVA BANCOMER /éérzép M
Impte tot de pagos introducidos 71,990.00

Ne total de pagos introducidos

j d\«w j Qv \J"‘C\ ‘f?‘
CQTG hnmm .

Formulo

Ao.&af—vun\_é Fot. \¢ e

Reviso

FIRMAS

AUTORIZADAS

(ESORERIA ITSON
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Autorizo

DEPARTAMENTO DE TESORERIA
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egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado

egresos4
Resaltado
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Resaltado
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P.85000212 GARATUZA PAYAN, JAIME
0S-2450 PP-565 6,000.00 PGORTARES
Viaticos en el Pais 6,000.00 AFD330040701.51371.37501001

VIl Congreso Ancional y | Congreso Internacional de Riego, Drenaje y

Biosistemas

4 al 6 de octubre

Saltillo, Coahuila

Conferencia Magistral: La importacia de la informacion geoespacial en la
agricultura de riego: retos y nuevas tecnologias.

Regresa el 07 de octubre

Desglos
Alimentos $1,500.00
Hospedaje $4,500.00

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 03-10-23

(ESORERIA ITSON
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P.85000837 CASTRO QUIROA, LUIS ADRIAN

0S-2456 PP-567 12,000.00 AAMBROSIO

Viaticos en el Pais 10,500.00 AFD320040701.51371.37501001
Pasajes Terrestre 1,500.00 AFD320040701.51371.37201001

Favor de realizar anticipo para_hospedaje y taxis al Dr. Luis Castro Quiroa

por concepto de asistencia a

The 2023 ACM International Conference on Pervasive and Ubiquitous
Computing (UbiComp), Cancun, Quintana Roo, México. Del 7 - 13 de
Oct, 2023

Taxis: 1,500
Alimentos: 10,500

Elaboré:
Ariadna Mayorga
DES IT- Ext. 1240

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 03-10-23
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P.85000837 CASTRO QUIROA, LUIS ADRIAN

0S-234455 PP-51353 16,590.00 LACASTRO

Viaticos en el Pais 9,320.00 DDG300320525.51371.37501001
Viaticos en el Pais 7,270.00 DDG300320516.51371.37501001

Favor de realizar anticipo para_viaticos al Dr. Luis Castro Quiroa por
concepto de asistencia a

The 2023 ACM International Conference on Pervasive and Ubiquitous
Computing (UbiComp), Cancun, Quintana Roo, México. Del 7 - 13 de
Oct, 2023

Hospedaje: 9,390
Alimentos: 7,200

NOTA: Se realizaron 2 anticipos para cubrir el costo total, se tiene
autorizacion de la MTra. Yulma por los montos, esto por la ciudad en la que
se realiza el evento.

0S-2456 PP-567 12,000
0S-234455 PP- 16,590

Elaboré:
Ariadna Mayorga
DES IT- Ext. 1240

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 03-10-23
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H RV: Solicitud autorizacion incremento viaticos - Mensaje (HTML)

Archivo Mensaje : Y 0ué desea hacer?

g +

( Ignorar x K \:ﬂ @ ﬁ__i 52 Reunién CAROLINA - ar... %fljtefe Vi ‘CaReglas- -y ==I |h» a& Q
I5TO

E1 Correo electron... _@ OneMote

3@Correono femd o Eliminar = Responder Rfﬁ:dnoier Reenviar E-@Mas' Q Responder y eli... ¥ Crear nuevo - Mtiver ?Accionﬁv Mar:;'alrerdo;no Categvonzar 5egun:n|ento Traducir Dg } Zoom
Eliminar Responder Pasos rapidos L Mover Etiquetas P Edicion Zoom A
U miércoles 04/10/2023 01:05 p. m.
Victoria Enedina Acosta Gaxiola
RV: Solicitud autorizacion incremento viaticos
Para Carolina Anaya Torres -~

De: Ariadna Vianney Mayorga Mascareno

Enviado el: martes, 3 de octubre de 2023 11:22 a. m.

Para: Victoria Enedina Acosta Gaxiola <victoria.acosta@itson.edu.mx
Asunto: RV: Solicitud autorizacion incremento viaticos

Hola buen dia Victoria,
Espero te encuentres muy bien, reenvio correo de autorizacidn de anticipos.

05-2456 PP-567
05- 234455 PP-31353

Saludos,
Ariadna

De: Yulma Yadira Quijada Parra
Enviado el: sdbado, 30 de septiembre de 2023 11:55 a.m.

Para: luis.adrian@gmail.com
CC: Armando Ambrosio Lépez; Ariadna Vianney Mayorga Mascareno; Paola Carolina Santoyo Valle; Maricela Rascdn Montes; MTRA. Gladys Guadalupe Peralta Rodriguez; MA Margarita Carballo Mendivil; Mtra.

Josefina Lopez Lpez
Asunto: RE: Solicitud autorizacion incremento viaticos

Buen dia Mtro.
Por medio del presente se autoriza, solo le pediria que adjunte oficio con esta justificacidn sobre el costo con el Vobo. De su Director.
Copio a la Mtra Margarita Carballo de Tesoreria Egresos por si lo tramita como os-pp , el oficio se integraria en la comprobacion.

Si es 05 Reembolso, ahi se integraria el oficio.
Saludos § ESOHER‘A !TS@

PAGADC
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS

R55500CB
et

CONT-POP-FO-26-00

Fecha de elaboracién: = 02/10/2023

0 0 O OO0 O

Numero de Orden 9§/ 234441 ~ Compariia 00001 Fondo Generico RO PR
Numero de Suc/Planta 151 Nombre: RONQUILLO ROBLES, MARCO RENES & ch V5
Numero de Proveedor: 89003186 ~ Subtotal$ __ 2000.00 '
IVA o100,
Datos de Cuenta Bancaria: Total: s 2,000.00
Cuenta: 000000060618312346 No tocar: (Solo para uso intemo) EE
CLABE: 014767606183123469 () Deducciones:

Nombre del Banco: S_Aﬂ'l_’/ir:l_l?E_R_ &

Importe Neto:

CONCEPTO:

D02210050402.51371.37201001

TAXIS

Lt

Se solicita reembolso a nombre del Lic. Marco René Ronquillo Robles, por concepto de taxis utilizados en la ciudad de México por acudir a
la Secretaria de Funcién Pablica relativo al contrato 22-078 celebrado entre ITSON y SI VALE MEXICO S.A DE C.V. asi como acudir a
reuniones de trabajo con el despacho BASILA, los dias del 6 al 8 de septiembre de 2023.

e INSTITUTO TECNOLOGICO
== NFSONORA

Revisado

CONT-BILIDAD

Folio 9234441
03/10/23 14:38 pm

414250
: s 2
Firma del Responsable de area y/o proyecto
PASAYE FLORES, ISIDRO MANUEL
Dependencia que solicita: Coordinaciéon de Normatividad y Servicios Juridicos el §
isidro_pasaye@hotmail.com No. de Extension: 2149; )

Correo Electrénico:

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

nombre:  Lilia Castelo R Nombre:
Fecha: 03-Octubre-2023 Fecha:
Batch: LA 1852077 Obs.:

{ESORERIA ITSON &

PAGADQ
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A quien corresponda:

Recibi del INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA la cantidad de

$2,000.00 (SON: DOS MIL, PESOS 00/100, M.N.) por concepto de gasto de Taxis
utilizados en la Ciudad de México, el cual se atedié el requerimiento generado por la
Secretaria de la Funcion Publica, comunicado por oficio DGCSCP/DC-A/913/2023, relativo
al contrato 22-078 celebrado entre ITSON con SI VALE MEXICO S.A. DE C.V, asi como
para generar reuniones de trabajo con el despacho Basila, con la finalidad de atender el
juicio administrativo de nulidad en la via ordinaria, con numero de expediente 1873/23-02-
01-3, radicado en el Tribunal Federal de Justicia Administrativa, Sala Regional del
Noroeste Il., los dias 6, 7 y 8 de septiembre de 2023.

Desglose de gastos por dia:

ITSON al Aeropuerto Cd. 6 de Septiembre $ 250.00

Obregén

Hotel al despacho Basila 06 de Septiembre $200.00

Despacho Basila al Hotel 06 de Septiembre $ 300.00

Hotel a la Secretaria de Funcién | 07 de Septiembre $ 250.00

Publica

Secretaria de Funcion Publica al | 07 de Septiembre $250.00

Hotel

Hotel al Despacho Basila 07 de Septiembre $200.00

Despacho Basila al Hotel 07 de Septiembre $ 300.00

Aeropuerto al ITSON 08 de septiembre $ 250.00
TOTAL = $ 2,000.00

Sin mas por el momento, quedo de usted.

Atentamente.

Lic. Marco René Ronquillo Robles

Abogado

'ESORERIA ITSON

Miembro de la Asociacion Nacional de Universidades e ja % @ m r?
Miembro del Consorcio para la Colaboracion de la Educ = & LA A
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P.89004009 GUERRERO VALDEZ, XIMENA NATALIA
0S-234453 PP-51352 34,000.00 MJURAZ
Becas Movilidad Estudia 34,000.00 DDG210040902.52421.44203005

APOYO ECONOMICO DE ALIMENTACION PARA ALUMNOS
EN RECEPCION INTERNACIONAL; para la alimentacion de los
dias de fines de semana de 7,8,14,15,21,22,28 y 29 de octubre,
ademas del retroactivo de los fines de semana donde se les
incremento el apoyo para la alimentacion los cuales son,
9,10,16,17,23,24,30 de sep y 01 de oct, para la estancia de
Agosto-Diciembre 2023.

No. |ID Nombre Monto Firma
1 00000260469 | Abril Estefania Estrany Laciar $2,000.00
2 00000260471 | ALEJANDRA MARIA CADENA DONADO |S$2,000.00
3 00000260475 | Andrea Carolina Batista Rhenals $2,000.00
4 00000260476 | Andrea Carolina Correa Guillin $2,000.00
5 00000260477 | ANGELA MARIA PEREZ AGUDELO $2,000.00
6 00000261732 | Carlos Mauricio Marulanda Pachon $2,000.00
7 00000249876 | David Santiago Vivares Serna $2,000.00
8 00000260486 | Davies Nilver Abril Barbosa $2,000.00
9 00000260491 | Eliana Andrea Solano Pinilla $2,000.00
10 | 00000260492 | Johan Nicolas Mosquera Guerrero $2,000.00
11 | 00000260496 | Juan Pablo Ardila Alonso $2,000.00
12 | 00000260497 | Jury Catalina Zapata Rengifo $2,000.00
13 | 00000260498 | Maria Alejandra Cruz Garcia $2,000.00
14 |00000261727 | Maria Camila Hernandez Mogolldn $2,000.00
15 |00000260502 | Martin Alonso Santiago Pefiaranda $2,000.00
16 | 00000260503 | Ricardo Sepulveda Londofio $2,000.00
17 | 00000260505 | Valentina Vazquez Etcheverry $2,000.00
TOTAL $34,000.00

MARIA GUADALUPE BUELNA ENCINAS
1621

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 03-10-23
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P.89004095 PEREZ PRATT, OMAR IVAN

0S8-2455 PP-566 1,400.00 RDELGADO

Combustibles 1,400.00 AGO370050103.51265.26101001

Motivo del viaje:

Festejo secretarial 7 de octubre
Destino Cd. Obregdn, Sonora.

Fecha de salida: 07 de octubre del 2023

Fecha de llegada: 07 de octubre del 2023

Salida Guaymas 10:00 AM Llegada Guaymas 17:00 PM

Auto: Vans 2016 Placas: weu-4897 Activo: 98546 ITS-135

Gastos a cubrir

COMBUSTIBLE 1400

Razdn del viaje:

Traslado al personal de Guaymas y Empalme para festejo secretarial.

Chofer responsable:

Omar Ivan Pérez Pratt.

Numero de control:

89004095

luz.sanchez@itson.edu.mx

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 04-10-23

(ESORERIA ITSON
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R04431 Intituto Tecnolégico de Sonora 04710723 9:02:30

Ver. R55CXP001 i ] - . Pag - !

As of - 04/10/23 Vicerrectoria Administrativa

Direccién de Recursos Financieros
Departamento de Tesoreria
Comprobaciones Pendientes
N° de Nombre del N° de N° de Fecha Divisa Total Emisor de
dir Proveedor factura Ty doc Co factura Extranjera Due transaccion
85000212 GARATUZA PAYAN, JAIME 052450 PP 565 00090 03/10/23 6,000.00- JGARATUZA
85000212 GARATUZA PAYAN, JAIME 6,000.00-

85000837 CASTRO QUIROA, LUIS ADRIAN 052351 PP 513 00090 26/09/23 5,400.00- AAMBROSIO
052456 PP 567 00090 03/10/23 12,000.00- AAMBROSIO

85000837 CASTRO QUIROA, LUIS ADRIAN 05234455 PP 51353 00001 03/10/23 16,590.00- LACASTRO

85000837 CASTRO QUIROA, LUIS ADRIAN 33,990.00-

85000842 ROBLES MORUA, AGUSTIN 0S25404 Y2 esta en revision contabilidagp 19171 gooo2  28/08/23 30,000.00- PGORTARES
0S 25449 PP 10177 00002 29/09/23 40,000.00- PGORTARES
0S 25450 PP 10178 00002 29/09/23 20,000.00- PGORTARES

85000842 ROBLES MORUA, AGUSTIN 90,000.00-

89004009 GUERRERO VALDEZ, XIMENA NATALIA 05233743 eventocumino30sep  pp 51227 00001 22/08/23 30,600.00- MJIURAZ

05234453 PP 51352 00001 03/10/23 34,000.00- MJIURAZ
89004009 GUERRERO VALDEZ, XIMENA NATALIA 64,600.00-

89004095 PEREZ PRATT, OMAR IVAN 05234369 PP 51339 00001 29/09/23 300.00- CVILLEGAS

89004095 PEREZ PRATT, OMAR IVAN 052219 PP 473 00090 18/09/23 300.00- HACEVES
052294 PP 492 00090 22/09/23 300.00- HACEVES
052403 PP 539 00090 29/09/23 300.00- HACEVES
052455 PP 566 00090 03/10/23 1,400.00- RDELGADO

89004095 PEREZ PRATT, OMAR IVAN 05234260 PP 51310 00001 22/09/23 1,200.00- RVALLES
05234360 PP 51336 00001 28/09/23 900.00- RVALLES

89004095 PEREZ PRATT, OMAR IVAN 4,700.00-
Moneda Moneda
Extranjera Local

Totales Compariia 00001 Fondo Generico 199,290.00-

(ESORERIA ITSON

PAGADOC


carolina.anaya
PAGADO


109165 1845 CAT PAGARSE 041023

Informe de auditoria final 2023-10-04
Fecha de creacion: 2023-10-04 (hora estandar de las Montafias Rocosas)
Por: Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx)
Estado: Firmado
ID de transaccion: CBJCHBCAABAAWPKObd3L4ZFLNTeBXCoHYcylFb8CHyYq

Historial de “109165 1845 CAT PAGARSE 041023”

B

5

Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha creado el documento.
2023-10-04 - 13:20:24 PDT

El documento se ha enviado por correo electronico a Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) para su
aprobacion
2023-10-04 - 13:21:08 PDT

Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha aprobado el documento.
Fecha de aprobacion: 2023-10-04 - 13:21:15 PDT. Origen de hora: servidor.

El documento se ha enviado por correo electronico a MARGARITA CARBALLO MENDIVIL
(mcarballo@itson.edu.mx) para su firma.

2023-10-04 - 13:21:16 PDT

MARGARITA CARBALLO MENDIVIL (mcarballo@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-10-04 - 13:33:57 PDT. Origen de hora: servidor.

El documento se ha enviado por correo electrénico a jllopez@itson.edu.mx para su firma.
2023-10-04 - 13:33:59 PDT

El documento se ha enviado por correo electronico a yulma.quijada@itson.edu.mx para su firma.
2023-10-04 - 13:34:00 PDT

El documento se ha enviado por correo electronico a UD UD (gperalta@itson.edu.mx) para su firma.
2023-10-04 - 13:34:00 PDT

jllopez@itson.edu.mx ha visualizado el correo electrénico.
2023-10-04 - 13:36:30 PDT

El firmante jllopez@itson.edu.mx firmé con el nombre de JOSEFINA LOPEZ LOPEZ
2023-10-04 - 13:38:08 PDT

(ESORERIA ITSON
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% JOSEFINA LOPEZ LOPEZ (jlopez@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-10-04 - 13:38:10 PDT. Origen de hora: servidor.

B yulma.quijada@itson.edu.mx ha visualizado el correo electronico.
2023-10-04 - 13:49:15 PDT

% Elfirmante yulma.quijada@itson.edu.mx firmé con el nombre de yulma quijada
2023-10-04 - 13:49:54 PDT

o yulma quijada (yulma.quijada@itson.edu.mx) ha firmado electréonicamente el documento.
Fecha de firma: 2023-10-04 - 13:49:56 PDT. Origen de hora: servidor.

9 UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha visualizado el correo electrénico.
2023-10-04 - 16:23:37 PDT

éé ubD uD eralta@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
ap
Fecha de firma: 2023-10-04 - 16:23:51 PDT. Origen de hora: servidor.

@ Documento completado.
2023-10-04 - 16:23:51 PDT

(ESORERIA ITSON
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4/10/23, 13:27

BBVA

Fecha de consulta 04/10/2023 2:27:09 PM

BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias
Consulta

Datos del lote

Descripciéon: 109165
Fecha de Creacion: 04/10/2023
Folio: 517980

Registros del grupo

Reporte Grupos Pagos Mixtos

Contrato 00326011
Nombre del Cliente INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA
Numero de registros: 5
Fecha de aplicacion: 04/10/2023

Estado: Creado Importacion

Rechazados en

Validados (VA): 5 validacién (RC y RV): 0 Cancelados (CU): 0
Importes por divisa de cargo
MXP: 71,990.00 usD: 0.00 EUR: 0.00
Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)
usD: 0.00 EUR: 0.00 CAD: 0.00
GBP: 0.00 JPY: 0.00 SEK: 0.00
CHF: 0.00
Resumen del grupo
Traspaso entre Cuentas Propias Pago a Terceros
Mismo Banco: 0 Mismo Banco: 1
Interbancarias: 0 Interbancarias: 4
Convenio CIE: 0
Cosolina AT
Internacionales: 0
Detalle
Tipo de Cuenta de - . . IO = . Referencia L
| - ) Cuenta de depédsito  Banco destino = Monto Motivo / Referencia Divisa cuenta de Disponibilidad . Estado Descripcion
operacion  retiro s numeérica
deposito
OMAR IVAN
1 PTC 0165531845 1517346501 VA 1,400.00 Pagos ITSON MXP PEREZ VA
PRATT
GARATUZA
2 PSC 0165531845 021767060521688467 HSBC 6,000.00 Pagos ITSON MXP PAYAN MISMO DIA 0041023 VA
JAIME
CASTRO
3 PSC 0165531845 014767200109445857 SANTANDER ~ 28,590.00 Pagos ITSON mxp 2OIROA T misMODIA 0041023 VA
ADRIAN
RONQUILLO
4 PSC 0165531845 014767606183123469 SANTANDER 2,000.00 Pagos ITSON MXP ,\R/&EEEOS MISMO DIA 0041023 VA
RENE
\/ GUERRERO
5 PSC 0165531845 021767065546287712 HSBC 34,000.00 Pagos ITSON MXP YALDEZ  MISMODIA 0041023 VA
NATALIA

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/serviet/OperacionCBTFServlet
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Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  11/10/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 12:11:49
Usuario CANAYA Péagina 1
N° de batch 1852439 / K Fecha de Batch 05/10/2023
N° Doc. Pago 508924 / PT ID de Pago 427785 Fechade Pago  04/10/2023
Beneficiario 85000212 GARATUZA PAYAN, JAIME
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00090 565/ AE  03/10/2023 AF0422050300.11224.00101001 6,000.00 MXP 1851948 / V 2450 /
Gastos por comprobar MN
00090 565/ AE  03/10/2023 AF0422050300.21192.00101003 6,000.00- MXP 1851948 / V 2450 /
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00090 508924/ PT 04/10/2023 D01422050300.11121.00301004 6,000.00- MXP 1852439 / K
BBVA 0165531845
00090 508924/ AE 04/10/2023 AFO422050300.21192.00101003 6,000.00 MXP 1852439 / K
Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 508925 / PT ID de Pago 427786 Fecha de Pago  04/10/2023
Beneficiario 85000837 CASTRO QUIROA, LUIS ADRIAN
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 51353/ AE 03/10/2023 E1A422050300.11224.00101001 16,590.00 MXP 1851989 / V 234455 |
Gastos por comprobar MN
00001 51353/ AE 03/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 16,590.00- MXP 1851989 / V 234455 |
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00090 567/ AE 03/10/2023 AF0O422050300.11224.00101001 12,000.00 MXP 1851980 / V 2456 /
Gastos por comprobar MN
00090 567/ AE 03/10/2023 AFO422050300.21192.00101003 12,000.00- MXP 1851980 / V 2456 /
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00090 508925/ PT 04/10/2023 D01422050300.11121.00301004 28,590.00- MXP 1852439 / K
BBVA 0165531845
00090 508925/ AE 04/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 16,590.00 MXP 1852439 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00090 508925/ AE 04/10/2023 AFO422050300.21192.00101003 12,000.00 MXP 1852439 / K
Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 508926 / PT ID de Pago 427787 Fecha de Pago  04/10/2023
Beneficiario 89003186 RONQUILLO ROBLES, MARCO RENE
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 152792/ O1 03/10/2023 E1A422050300.21192.00101001 2,000.00- MXP 1esrn77i A Prnnine Taswanten 234441 | OS
Acreed Div Devengado M.N. pT N N YT TS ) JE T
(ESORERIA ITSON
00001 152792/ O1 03/10/2023 D02210050402.51371.37201001 2,000.00 MXP 234441 | OS

Pasajes Terrestre

PAGADO


carolina.anaya
PAGADO


Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  11/10/2023
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 12:11:49
Usuario CANAYA Péagina 2
00001 152792/ AE 03/10/2023 D02210050402.82471.37201001 2,000.00- MXP 1852077/ O  Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre
00001 152792/ AE 03/10/2023 D02210050402.82571.37201001 2,000.00 MXP 1852077/ O  Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 414250/ PV 04/10/2023 E1A422050300.21192.00101001 2,000.00 MXP 1852148 / V  Pasajes Terrestre 234441 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 414250/ AE 04/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 2,000.00- MXP 1852148 / V 234441 | OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 414250/ AE 04/10/2023 D02210050402.82571.37201001 2,000.00- MXP 1852148 / G Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre
00001 414250/ AE 04/10/2023 D02210050402.82671.37201001 2,000.00 MXP 1852148 / G Pasajes Terrestre /
Pasajes Terrestre
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 508926/ PT 04/10/2023 D01422050300.11121.00301004 2,000.00- MXP 1852439 / K
BBVA 0165531845
00001 508926/ AE 04/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 2,000.00 MXP 1852439 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 508926/ AE 04/10/2023 D02210050402.82671.37201001 2,000.00- MXP 1852439 / G
Pasajes Terrestre
00001 508926/ AE 04/10/2023 D02210050402.82771.37201001 2,000.00 MXP 1852439 / G
Pasajes Terrestre
N° Doc. Pago 508927 / PT ID de Pago 427788 Fecha de Pago  04/10/2023
Beneficiario 89004009 GUERRERO VALDEZ, XIMENA NATALI
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 51352/ AE 03/10/2023 E1A422050300.11224.00101001 34,000.00 MXP 1851971 / V 234453 |
Gastos por comprobar MN
00001 51352/ AE 03/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 34,000.00- MXP 1851971 / V 234453 |/
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 508927/ PT 04/10/2023 D01422050300.11121.00301004 34,000.00- MXP 1852439 / K
BBVA 0165531845
00001 508927/ AE 04/10/2023 E1A422050300.21192.00101003 34,000.00 MXP 1852439 / K
Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 508928 / PT ID de Pago 427789 Fechade Pago  04/10/2023
Beneficiario 89004095 PEREZ PRATT, OMAR IVAN
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00090 566/ AE 03/10/2023 AFO422050300.11224.00101001 1,400.00 MXP 1851972 / V 2455 |
Gastos por comprobar MN
00090 566/ AE  03/10/2023 AF0422050300.21192.00101003 1,400.00- MXP 1851972 / V 2455 |/

Acreed Div ejerc M.N.

POLIZAS DE PAGO

Cia
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  11/10/2023

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 12:11:49
Usuario CANAYA Péagina 3
BBVA 0165531845
00090 508928/ AE 04/10/2023 AF0422050300.21192.00101003 1,400.00 MXP 1852439 / K

Acreed Div ejerc M.N.
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